

Årsredovisning
för
Eriwood Aktiebolag
556229-8256


Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eriwood Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Värnamo den 6 mars 2025


Jonas Åhländer

Årsredovisning
för
Eriwood Aktiebolag
556229-8256

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Eriwood Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller administrativa tjänster.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 byttes delvis affärssystem och installerades ny och omfattande programvara. De här kostnaderna hade vi inte under 2024 vilket förklarar vår minskade omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 500	2 400	1 804	1 000
Resultat efter finansiella poster	368	329	71	-177
Soliditet (%)	88	78	74	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	13 000	482 496	135 697	1 131 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			135 697	-135 697	0
Årets resultat				249 557	249 557
Belopp vid årets utgång	500 000	13 000	618 193	249 557	1 380 750

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 193
årets vinst	249 557
	867 750
disponeras så att i ny räkning överföres	867 750
	867 750

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	1 500 000	2 400 000
Övriga rörelseintäkter	0	13 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 500 000	2 413 067
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 131 673	-2 076 905
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-38 422	-29 131
Summa rörelsekostnader	-1 170 095	-2 106 036
Rörelseresultat	329 905	307 031
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 342	20 590
Räntekostnader och liknande resultatposter	-187	1 455
Summa finansiella poster	38 155	22 045
Resultat efter finansiella poster	368 060	329 076
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	368 060	229 076
Skatter		
Skatt på årets resultat	-118 503	-93 379
Årets resultat	249 557	135 697

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

100 344

138 766

Summa materiella anläggningstillgångar

100 344

138 766

Summa anläggningstillgångar

100 344

138 766

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

67 206

90 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

125 043

225 835

Summa kortfristiga fordringar

192 249

316 271

Kassa och bank

Kassa och bank

1 431 297

1 171 215

Summa kassa och bank

1 431 297

1 171 215

Summa omsättningstillgångar

1 623 546

1 487 486

SUMMA TILLGÅNGAR

1 723 890

1 626 252

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

13 000

13 000

Summa bundet eget kapital

513 000

513 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

618 193

482 496

Årets resultat

249 557

135 697

Summa fritt eget kapital

867 750

618 193

Summa eget kapital

1 380 750

1 131 193

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

175 000

175 000

Summa obeskattade reserver

175 000

175 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 922

136 340

Övriga skulder

85 688

163 719

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 530

20 000

Summa kortfristiga skulder

168 140

320 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 723 890

1 626 252

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	630 693	564 713
Inköp		65 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 693	630 693
Ingående avskrivningar	-491 927	-462 796
Årets avskrivningar	-38 422	-29 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 349	-491 927
Utgående redovisat värde	100 344	138 766

Värnamo den 6 mars 2025

Bertil Stridh
Ordförande

Jan Petersson

Magnus Petersson

Jonas Åhlander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2025

Marcus Svensson
Godkänd revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 67c70423a39fd8d27228410a

Finalized at: 2025-03-06 13:54:25 CET

Title: ÅR Eriwood Aktiebolag 241231 - Klar för påskrift.pdf

Digest: o+U+4oEJ8MLbBEefsmKI8bulq1X9EWLB3oXv9XV7gcg=

Initiated by: marcus@revgrp.se (*marcus@revgrp.se*) via Revisorsgruppen i Värnamo AB 556205-1671

Signees:

- Bertil Stridh signed at 2025-03-06 13:52:14 CET with Swedish BankID (19490910-XXXX)
- Jan Kent Gustav Petersson signed at 2025-03-06 13:52:29 CET with Swedish BankID (19520613-XXXX)
- Jonas Åhlander signed at 2025-03-06 13:52:09 CET with Swedish BankID (19661113-XXXX)
- Magnus Petersson signed at 2025-03-06 13:52:46 CET with Swedish BankID (19780227-XXXX)
- Hans Artur Marcus Svensson signed at 2025-03-06 13:53:52 CET with Swedish BankID (19701111-XXXX)



REVISORSGRUPPEN®
